
UCHWAŁA NR 657/XXX/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie poparcia uchwał Rad Gmin Dobrzeń Wielki, Dąbrowa i Komprachcice dotyczących 
przywrócenia granic wymienionych gmin do stanu sprzed 1 stycznia 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się poparcie dla uchwały nr XXIV/187/2016 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 24 listopada 
2016r. dotyczącej przywrócenia granic Gminy Dobrzeń Wielki do stanu sprzed 1 stycznia 2017r.

§ 2. Wyraża się poparcie dla uchwały nr XXIII/159/16 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 24 listopada 2016r. 
dotyczącej przywrócenia granic Gminy Dąbrowa do stanu sprzed 1 stycznia 2017r.

§ 3. Wyraża się poparcie dla uchwały nr XX.134.2016 Rady Gminy Komprachcice z dnia 24 listopada 
2016r. dotyczącej przywrócenia granic Gminy Komprachcice do stanu sprzed 1 stycznia 2017r.

§ 4. Niniejszą uchwałę przekazuje się Związkowi Gmin Śląska Opolskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: D83C0210-D21B-47F5-BEAC-094B583A6D3B. Podpisany Strona 1




